
Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 20 DE JUNHO DE  2017 

1 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

PORTARIA Nº 220/2017 

DE 20 DE JUNHO DE 2017 

 

Dispõe sobre a exoneração do Sr. 

FRANCILENE FERNANDES 

PIMENTA, do o cargo de Diretor de 

Departamento Administrativo, 

vinculado à Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos 

e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Exonerar o Sr. FRANCILENE 

FERNANDES PIMENTA do cargo de 

Diretor de Departamento 

Administrativo, vinculado à Secretaria 

de Administração e Recursos Humanos, 

deste Município, a partir desta data. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na 

data de sua publicação, 

 Art.3º - Revogada as disposições em 

contrário. 

  

 Gabinete do Prefeito Municipal de 

Campo Grande – RN, 20 de JUNHO de 

2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 221/2017 

DE 20 DE JUNHO DE 2017 

 

Dispõe sobre a nomeação do Sr. 

FRANÇOES FERNANDES 

PIMENTA, para o cargo de Diretor 

de Departamento Administrativo, 

vinculado à Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos e 

dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nomear o Sr. FRANCILENE 

FERNANDES PIMENTA para o cargo 

de Diretor de Departamento 

Administrativo, vinculado à Secretaria 

de Administração e Recursos Humanos, 

deste Município, a partir desta data. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na 

data de sua publicação, 

 Art.3º - Revogada as disposições em 

contrário. 

  

 Gabinete do Prefeito Municipal de 

Campo Grande – RN, 20 de JUNHO de 

2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

        



Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 20 DE JUNHO DE  2017 

2 

                                                                                  

                                                                                                                           

 

 
 


